2014 年 6 月 12 日
各  位

会  社  名 ア ス テ ラ ス 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 畑 中  好 彦
コード番号 ４５０３
（URL h t t p : / / w w w. a s t e l l a s . c o m / j p )
東 証 （ 第 一 部 ）
決 算 期 ３月
問合わせ先 広報部長 河 村 真
Tel：（０３）３２４４－３２０１

（訂正）「2013 年度決算補足資料」について

アステラス製薬株式会社（本社：東京、社長：畑中 好彦）は、2014年5月12日付で開示しました

「2013年度決算補足資料」の記載に一部誤りがありましたので、下記の通り、訂正します。

1. 訂正の内容

「設備投資・減価償却費の状況」に記載しました設備投資額に関連した数値を下記の通り訂正

します。

3 ページ（日本基準）
【誤】  設備投資額  2014 年 3 月期   274 億円   増減 -46 億円  増減率 -14.5%

【正】  設備投資額  2014 年 3 月期   257 億円   増減 -64 億円  増減率 -19.8%

13 ページ（IFRS）
【誤】  設備投資額  2014 年 3 月期   273 億円   増減 -48 億円   増減率 -14.9%
            2015 年 3 月期通期予想  増減率 20.9%

【正】  設備投資額  2014 年 3 月期   257 億円   増減 -64 億円  増減率 -19.9%
                  2015 年 3 月期通期予想  増減率 28.4%

以   上